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SZP.III.240/25/12/P - odp. 1 

Jaworzno, dnia 2012- 05- 08 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „ Dostawa leków i materiałów medycznych do Apteki 

(powtórka oraz uzupełnienie) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w 
Jaworznie” 
 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie: 
    
Wykonawca 1 
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 1 worka 3 komorowego (…)  zawierającego 10% 

roztwór aminokwasów 38,0g z tauryną, 6,2g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 34g 
(30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 85g o energii pozabiałkowej 700 
kcal, pojemności 1206ml? 

Odpowiedź Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 3 pozycja 2 worka 3 komorowego (…) do Ŝywienia 
pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 100,0g, emulsję tłuszczową 40,0g, 
azot 5,4g i energię niebiałkową 800 kcal objętość 1026ml? 

Odpowiedź Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 pozycja 1 produktu leczniczego Piperacillin/Tazobactam 
(…)  4 g + 0,5 g bez EDTA, który posiada taki sam skład jakościowy i ilościowy substancji czynnych oraz posiada taką 
samą postać farmaceutyczną jak referencyjny produkt leczniczy w opakowaniach po 10 sztuk? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

4. Dotyczy § 3 ustęp 2 i 3 umowy. Wnosimy o zmodyfikowanie i wyraŜenie zgody na zmianę terminu dostawy cito - tak, by 
termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił 1 dzień roboczy., a takŜe terminu dostaw „zwykłych” na 2 dni 
robocze. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody  i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz i umowy . 

5. Czy Zamawiający potwierdza, Ŝe dostawy realizowane będą od poniedziałku do piątku? JeŜeli tak, prosimy o uzupełnienie 
umowy o zapis: "JeŜeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy apteki dostawa 
nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz i umowy. 

 
W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załączniki 3.3 po zmianie. 

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


